
Štefanova ulica 5, 1000 Ljubljana T: 01 478 6900
F: 01 251 77 55
E: gp.mz@gov.si
www.mz.gov.si

Številka: 604-6/2015/12
Datum: 18. 3. 2016

Na podlagi 31. č člena Pravilnika o pripravništvu in strokovnih izpitih zdravstvenih delavcev in 
zdravstvenih sodelavcev na področju zdravstvene dejavnosti (Uradni list RS, št. 33/04, 38/06,
84/09 in 14/15, 107/10 ZPPKZ 42/12 in 4/15) ministrica za zdravje izdaja

S K L E P 
o stroških izvedenskega mnenja

I

Strošek izvedenskega mnenja za zdravstvene delavce in zdravstvene sodelavce z visoko 
strokovno, univerzitetno, visokošolsko strokovno izobrazbo prve stopnje, univerzitetno 
izobrazbo prve stopnje, izobrazbo, pridobljeno po magistrskem študijskem programu druge 
stopnje ter izobrazbo, pridobljeno po enovitem magistrskem študijskem programu je 426,39
EUR.

II

Strošek izvedenskega mnenja za zdravstvene delavce in zdravstvene sodelavce s srednjo 
strokovno izobrazbo in višjo strokovno izobrazbo je 272,00 EUR.

III

Ta sklep začne veljati z dnem izdaje.

Milojka Kolar Celarc 
ministrica


	EF82FE2A423FA801C1257F7F0027D1AE_0.in.doc

		2016-03-23T08:16:29+0100
	Tjasa Barbara Kump


		2016-03-23T12:50:06+0100
	Tina Jamsek


		2016-03-23T13:11:01+0100
	Irena Kirar Fazarinc


		2016-03-25T19:54:10+0100
	Marija Milojka Kolar Celarc




